
UCHWAŁA NR V/22/2/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 maja 2016 r.

w sprawie
podtrzymania stanowiska popierającego utworzenie

Śląskiego Centrum Onkologii w Gliwicach

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486) w związku z § 18 a ust. 2 pkt 4 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. 
Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Sejmik Województwa Śląskiego podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwale Nr V/20/1/2016 z 
dnia 21 marca 2016 roku w sprawie przyjęcia stanowiska popierającego utworzenie Śląskiego Centrum 
Onkologii w Gliwicach. Wyrażamy przekonanie, że warunkiem optymalnego funkcjonowania Instytutu 
Onkologii w Gliwicach – działalności leczniczej i naukowej – jest uzyskanie przezeń statusu samodzielnej 
placówki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 920D1CAE-CCD4-4605-AEC6-A21964A48961. Podpisany Strona 1




